

Martin Hundsbæk Holding ApS
Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 63 12 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Martin Hundsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Hundsbæk Holding ApS Nordbygårdvej 68 8721 Daugård
	CVR-nr.: 31 63 12 62
	Stiftet: 20. august 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 14. regnskabsår
Direktion	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Mølleåcentret ApS, Vejle, Vejle Martin Hundsbæk ApS, Daugård Hundsbæk Ejendomme ApS, Daugård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.100 kr. mod -10.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.788 kr. mod 1.238.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.100	-10.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.134	1.588.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-473.733</u>	<u>-436.894</u>
Resultat før skat	733.301	1.140.314
Skat af årets resultat	<u>106.487</u>	<u>98.494</u>
Årets resultat	<u>839.788</u>	<u>1.238.808</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.777.303	1.588.008
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	3.384.891	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-349.200</u>
Disponeret i alt	<u>839.788</u>	<u>1.238.808</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.927.428	18.709.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.927.428</u>	<u>18.709.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.927.428</u>	<u>18.709.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	803.073	824.985
Tilgodehavender i alt	<u>803.073</u>	<u>873.172</u>
Likvide beholdninger	<u>91.485</u>	<u>93.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.558</u>	<u>966.634</u>
Aktiver i alt	<u>20.821.986</u>	<u>19.675.928</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.726.110	7.503.413
	Overført resultat	3.443.657	58.767
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>8.787.567</u>	<u>8.062.180</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>4.234.631</u>	<u>4.363.855</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.234.631</u>	<u>4.363.855</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	352.886	335.681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.275.850	3.864.484
	Selskabsskat	231.006	299.706
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.086	14.188
	Anden gæld	<u>2.921.060</u>	<u>2.726.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.799.788</u>	<u>7.249.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.034.419</u>	<u>11.613.748</u>
	Passiver i alt	<u>20.821.986</u>	<u>19.675.928</u>
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	173.034	153.926
Andre finansielle omkostninger	<u>300.699</u>	<u>282.968</u>
	<u>473.733</u>	<u>436.894</u>
	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.587.517	4.699.536
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-352.886</u>	<u>-335.681</u>
	<u>4.234.631</u>	<u>4.363.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.823.000</u>	<u>3.021.000</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.